
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

Comune di Sciolze 

 

CITTÀ METROPOLITANA DI  TO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
N. 257 DEL 31/12/2025 REG.GEN 

N.97 DEL31/12/2025 
 
OGGETTO: 
PROGRAMMA REGIONALE FESR 2021/2027 AZIONE V.5I.1 STRATEGIE URBANE 
D'AREA (SUA) - AGGREGAZIONE URBANA N. 11 COLLINA E PIANURA TORINESE -  
CUP H99I24000630008      CONTRIBUTO APPROVATO INCARICO ALLA DITTA 
SCATOLIFICIO MONTEROSA SRL PER FORNITURA SCATOLE PER TRASLOCO 
MATERIALE EX SCUOLA SITA IN PIAZZA ZUNINO  CIG B9DCB6465B 
 

L’anno duemilaventicinque del mese di dicembre del giorno trentuno nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL AREA FINANZIARIA - TRIBUTI 
  
Premesso che : 
 
ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 il RUP è la  sottoscritta LAMPIANO Teresa e che la 
stessa dichiara, che ai sensi della Legge n. 241/1990 e D.Lgs. n. 36/2023, di non trovarsi in 
situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, con la procedura  in questione ; 
 
 
con deliberazione n. 77 del 16/10/2024 veniva approvato il “Programma regionale fesr 2021/2027 
azione v.5i.1 strategie urbane d'area (sua) - aggregazione urbana n. 11 collina e pianura torinese - 
approvazione in linea tecnica del progetto di fattibilità  tecnico economica biblioteca della 
biodiversità e relativa domanda di finanziamento scheda intervento n. 6 - CUP H99I24000630008” 
 
 
con la Determina Dirigenziale Regione Piemonte n. 105/A1905B/2025 del 27/03/2025 ad oggetto: 
Programma regionale FESR 2021/2027, Priorità V ”Coesione e sviluppo territoriale (Obiettivo 
strategico 5)”, Azione V.5i.1 Strategie Urbane d’Area (SUA) - Aggregazione n. 11 Collina e Pianura 
Torinese – è stata approvata la SUA denominata “Turismo Sostenibile tra Natura, Cultura ed 
Agricoltura”. 
 
con la Determina Dirigenziale Regione Piemonte n. 351/A1905B/2025 del 02/09/2025 ad oggetto: 
Programma regionale FESR 2021/2027, Priorità V ”Coesione e sviluppo territoriale (Obiettivo 
strategico 5)”, Azione V.5i.1 Strategie Urbane d’Area (SUA) - Aggregazione n. 11 Collina e Pianura 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Torinese - SUA denominata “Turismo Sostenibile tra Natura, Cultura ed Agricoltura” sono stati 
approvati i contributi per complessivi euro 8.188.610,93 come impegni di spesa a valere sul 
Bilancio Finanziario Gestionale 2025- 2027 e annotazioni contabili per l’anno 2028, su capitoli vari 
del Bilancio regionale e per il comune di Sciolze nel seguente modo: 

 
 
 

Intervento 
di 

riferimento 

Quadro 
Economico 

Somma 
Ammessa 

Progetto 
presentato 

Contributo 
Regione 

Cofinanziamento 
Sciolze 

% 
Regione 

della 
somma 

ammessa 
6 - BIBLIOTECA 

DELLA 
BIODIVERSITA' 

310.000,00 € 306.102,19 € 304.000,00 € 268.471,36 € 41.528,64 € 87,71% 

 
 
Dato atto che si rende necessario svuotare parte dell’edificio , oggetto dell’intervento di cui sopra, 
per poter effettuare in sicurezza i lavori previsti e stabiliti; 
 
Con nota prot. c.le 4539 del 14/11/2025 perveniva  il preventivo della ditta SCATOLIFICIO 
MONTEROSA SRL, interpellata per la fornitura di 400 scatole di cartone per effettuare il trasloco 
del materiale al costo di un € 1,00 oltre iva di legge per ogni scatola; 
 
Ritenuto opportuno provvedere all’affidamento della fornitura acquistando un primo lotto di 200 
scatole ritenute sufficienti, riservandosi di acquistare le rimanenti in caso di necessità; 
 
Dato atto che è stato richiesto il cig B9DCB6465B; 
 
Visto il D.lgs 267/00 e s.m.i.; 
Visto il D.lgs 36/2023 e s.m.i.; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. per le motivazioni sopra esposte che qui si intendono tutte richiamate e approvate l’incarico 
alla ditta SCATOLIFICIO MONTEROSA SRL – Via Po 16 – San Raffaele Cimena  la 
fornitura di 200 scatole di cartone per effettuare il trasloco del materiale al costo di un € 
1,00 oltre iva di legge per ogni scatola; 

2. di imputare la spesa complessiva di € 244,00 iva compresa alla voce 470/5/1 codice 
01.05.1 del bilancio del corrente esercizio; 

3. di dare atto che il cig è B9DCB6465B; 
4. si provvederà al pagamento di quanto dovuto dietro presentazione di fattura elettronica, 

esperiti i controlli di legge. 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

F.to: LAMPIANO Teresa 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Sciolze.  Responsabile Procedimento: Cavaglia Miro (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
lì,  Il Segretario ComunaleAGRESTA Dr.ssa 

Stefania 
 
 
 


